


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	25
	..
	26
	..
	27
	..
	28
	..
	29
	..
	30
	..
	31
	..
	32
	..
	33
	..
	34
	..
	35
	..
	(35)
	








 Mūsu sportisti izcīna medaļas Pasaules čempionātā vieglatlētikā (27.09.)

18.01.2009

 
No 23. - 29.septembrim Turcijas pilsētā Izmirā notika 1.Pasaules Nedzirdīgo čempionāts vieglatlētikā, kur no Latvijas piedalījās 3 sportisti.
Lieliskus rezultātus sasniedza Māris Grēniņš, kur...











Par NEDZIRDĪGO dienu (08.09.)

18.01.2009


Ir atkal septembris, un, kā jau katru gadu, šī mēneša beidzamajā svētdienā tiek atzīmēta Pasaules Nedzirdīgo diena.Šogad Nedzirdīgo dienas pasākumi notiks projekta „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” iet...











 Iespēja apgūt SURDOTULKA profesiju (03.09.)

18.01.2009


Sociālās integrācijas valsts aģentūras Koledža izsludina papildus uzņemšanu pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programmā „SURDOTULKS” budžeta vietām. Mācību ilgums klātienē – 2 ...











 LM aicina izteikt savu viedokli par ANO Konvenciju par personu ar invaliditāti tiesībām (02.09.)

18.01.2009

 
Lai varētu valdībā iesniegt ziņojumu par nepieciešamajiem pasākumiem ANO Konvencijas par personu ar invaliditāti tiesībām ratifikācijai, aicinām piedalīties diskusijā. Priekšlikumus un viedokļ...











 «1188» uzziņas var saņemt arī īsziņas formātā (19.08.)

18.01.2009

 
Lattelecom» uzziņu dienests «1188» izveidojis īpašu pakalpojumu situācijām, kad vajadzīga uzziņa, bet klients nevar runāt pa tālruni vai nevēlas, lai sarunu dzird citi. No pirmdienas, 18.augus...











ZVC aicina piedalīties zīmju valodas attīstībā (04.08.)

18.01.2009

 
Latviešu zīmju valodā ir vārdi, kuru atveidošanai nedzirdīgo sabiedrībā tiek lietotas dažādas zīmes. Zīmju valodas centrs aicina būt aktīviem un piedalīties latviešu nedzirdīgo zīmju valodas i...











Latvija parakstījusi ANO Konvenciju par personu ar invaliditāti tiesībām (26.07.)

18.01.2009

 
18.jūlijā, Ņujorkā Solveiga Silkalna, Latvijas Republikas ārkārtējā un pilnvarotā vēstniece Apvienoto Nāciju Organizācijā, parakstīja ANO Konvenciju par personu ar invaliditāti tiesībām. Latvi...











Nedzirdīgie piedalījās Dziesmu un deju svētku atklāšanas koncertā (08.07.)

18.01.2009

Svētdien, 6.jūlijā pl.21.00 XXIV DZIESMU UN DEJU SVĒTKU atklāšanas koncertā uzstājās arī Rīgas Raiņa 8. vakara (maiņu) vidusskolas melodeklamācijas grupa ALIAS ar skolas kori un Valmieras vājdzir...











Rīgas Raiņa 8.vakara (maiņu) vidusskola aicina mācīties (01.07.)

18.01.2009

Rīgas Raiņa 8.vakara (maiņu) vidusskola aicina mācīties jauniešus ar dzirdes traucējumiem.
 
Mācību laikā skola piedāvā dienesta viesnīcu.
Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
1) &n...









	


	..
	25
	..
	26
	..
	27
	..
	28
	..
	29
	..
	30
	..
	31
	..
	32
	..
	33
	..
	34
	..
	35
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


